Wir können mehr als Fiber-Optic
ICS24 Sonder-Lichtwellenleiter
Produktkatalog
Teil B: G100/140 μm | K200/230 μm
Faserspezifikation - Multimodefaser G100/140µm gemäß IEC 60 793-2-10
Fasertyp Q
IEC 60793-2-10 A1d

Kabellänge
Weitere Kabeltypen auf Anfrage.
Bestellschlüssel für Sonder-Lichtwellenleiter G100/140 µm
5
HCS- und PCF-Patchkabel für Spezialanwendungen K200/230 μm
Standard-PCF-Kabel mit 200 μm Kerndurchmes-
ser und 230 μm Mantel haben ihren Einsatzbe-
reich vor allem in der Industrie-Automatisierung
sowie der Verkabelung von Windkraft- und Solar-
anlagen. Sie zeichnen sich durch ihre hohe me-
chanische Belastbarkeit aus.
I-V (ZN)Y 1K 200/230 Artikel Nr.
Fasertyp:
Aussenmantel
Aussen-Ø:
Innen-Ø:
Biegeradius:
Zugkraft:
Betriebstemperatur:
200/230 µm
Polyvinylchlorid (PVC), orange
2,2 mm
2,2 mm
kurzzeitig/dauernd: ≥ 60/30 mm
kurzzeitig/dauernd: ≥ 300/100 N
-20°C bis +70°C
3912001
I-V (ZN)Y 2x 1K 200/230 Artikel Nr.
Fasertyp:
Aussenmantel
Aussen-Ø:
Innen-Ø:
Biegeradius:
Zugkraft:
Betriebstemperatur:
200/230 µm
Polyvinylchlorid (PVC), orange
2,2 x 4,4 mm
2,2 mm
kurzzeitig/dauernd: ≥ 60/30 mm
kurzzeitig/dauernd: ≥ 300/100 N
-20°C bis +70°C
3912009
I-V (ZN)HH 2x 1K 200/230 Artikel Nr.
I-V (ZN)HH 2x 1K 200/230 Artikel Nr.
Hinweis:
•	 Geometrische	/	Mechanische	Eigenschaften	und
 Übertragungseigenschaften von Kabeltyp K200/230 µm
 siehe Seite 53.
Fasertyp:
Aussenmantel
Aussen-Ø:
Innen-Ø:
Biegeradius:
Zugkraft:
Betriebstemperatur:
200/230 µm
FRNC-Mantel, TPE-O (Thermopl. Elastomer auf
Polyolefinbasis), orange
3,9 x 6,8 mm
2,9 mm
kurzzeitig/dauernd: ≥ 50/30 mm
kurzzeitig/dauernd: ≥ 800/100 N
-20°C bis +70°C
3912013
Fasertyp:
Aussenmantel
Aussen-Ø:
Innen-Ø:
Biegeradius:
Zugkraft:
Betriebstemperatur:
200/230 µm